
870428 Havířov-Frýdek-Místek-Frýdlant nad Ostravicí-Frenštát pod 
Radhoštěm-Rožnov pod Radhoštěm-Valašské Meziříčí-Vsetín-
Luhačovice

Platí od 25.2.2024 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: Transdev Slezsko a.s., U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, provozovna Havířov, tel. 596 411 180, www.slezsko.transdev.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
X
75

456
177
227
357§
437§
487
527
008§1
258§2§1
338§2
458§3§2
109§3
339l§3
559
0010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

11
6+
75

456
177
227
357§
437§
487
527
008
258§1
338§1
458§2§1
109§3§2
339§3
559
0010

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
23
25
35
40
42
45
50
63
67
76
95

115
135
135

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MHDH................Havířov,Podlesí,aut.nádr.
MHDxH...Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.

.............Frýdek-Místek,Místek,Frýdlantská
x.............................Frýdlant n.Ost.,,žel.st.
H.....................................Čeladná,,náměstí
H...............Kunčice p.Ondřejníkem,,SkalkaD
H...........Kunčice p.Ondřejníkem,,Huťařství

.............................Frenštát p.Radh.,,u škol
x..........................Rožnov p.Radh.,,aut.st.

................................................Zubří,,žel.st.
MHD...................Valašské Meziříčí,,aut.st.
MHDx.............................Vsetín,,aut.nádr.

.......................................Vizovice,,náměstí
......................................Luhačovice,,pošta

x..................................Luhačovice,,aut.st.

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
X
75

3718
0518§
0018
4717§
3917
3417
3017
2217
0517§1
4716§1
3516§2§1
1016§3§2
4515m§3
2515
2015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

12
6+
75

3718
0518§
0018
4717§
3917
3417
3017
2217
0517§1
4716§1
3516§2§1
1016§3§2
4515§3
2515
2015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
§ v označených zastávkách není povolen nástup 

cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§3 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

l spoj zastavuje jen pro vystupování
m spoj zastavuje jen pro nastupování
D zastávka jen na znamení nebo požádání

H bezbariérově přístupná zastávka
x zastávka s možností přestupu na železniční 

dopravu
MHD zastávka s možností přestupu na městskou 

hromadnou dopravu

75 jede od 27.4.24 do 27.10.24

Na lince platí tarif vyhlášený Transdev Slezsko a.s..Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.Velmi rozměrné předměty a dětské kočárky se nepřepravují.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




